迁澄天企业管理合伙企业（有限合伙）（以下简称“澄天合伙”）计划自 2020 年

10月 29日至 2021 年 4月 28日期间以集中竞价或大宗交易方式减持公司股份合

计不超过 1,351,520 股（占公司总股本比例 2%，相关计算已剔除公司回购的股

份数量，下同）。

公司于 2020 年 12 月 17 日披露了《关于特定股东股份减持数量过半暨减持

比例达到 1%的进展公告》（公告编号：2020-052）, 澄天合伙于 2020 年 10 月 30

日至 2020 年 12 月 17 日期间通过集中竞价方式累计减持公司股份 675,700 股，

占公司总股本的 1.00%。

具体内容详见巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上的相关公告。

   近日，公司收到澄天合伙出具的《关于股份减持比例达到 1%暨减持计划实

施完毕的告知函》，获悉澄天合伙于 2020 年 12 月 21 日至 2020 年 12 月 22 日期

间通过大宗交易方式累计向公司部分董事、监事、高级管理人员转让公司股份

675,700 股，占公司总股本的 1%；截止本公告日，澄天合伙于 2020 年 10 月 30

日至 2020 年 12 月 22 日期间通过集中竞价和大宗交易方式累计减持公司股份

1,351,400 股，占公司总股本的 2.00%，其本次股份减持计划实施完毕。

根据《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市

公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关规定，现将有

关情况公告如下：

股东宿迁澄天企业管理合伙企业（有限合伙）保证向本公司提供的信息内容真实、

准确、完整、没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

一、本次股份受让方的情况说明

澄天合伙于2020年 12月 21日至 2020年 12月 22日期间通过大宗交易方式

累计减持公司股份 675,700 股，占公司总股本的 1%，受让方为公司董事长兼总

经理冯学裕先生、董事兼副总经理景在军先生、董事宋嘉斌先生、监事会主席吴

庆丽女士、监事曾云彬先生、监事兰友梅女士、财务总监兼董事会秘书蒋伟红女

士，受让股份为公司首次公开发行前上述董事、监事、高级管理人员通过澄天合

伙间接持有的公司股票。

1、本次受让股份的情况

公司部分董事、监事和高级管理人员本次受让股份的方式为大宗交易，成交

均价为 36.88 元/股，股份来源：公司首次公开发行前澄天合伙持有的部分股份。

具体情况如下：

姓名/名称 本次受让前 本 次受让 股

份数量（股）

本次受让后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

冯学裕 6,977,667 10.33% 173,425 7,151,092 10.58%

景在军 6,055,995 8.96% 164,775 6,220,770 9.21%

宋嘉斌 0 - 75,000 75,000 0.11%

吴庆丽 0 - 75,000 75,000 0.11%

曾云彬 0 - 75,000 75,000 0.11%

兰友梅 0 - 37,500 37,500 0.06%

蒋伟红 0 - 75,000 75,000 0.11%

合计 13,033,662 19.29% 675,700 13,709,362 20.29%

2、本次受让的目的

在公司首次公开发行股票并在创业板上市前，冯学裕先生、景在军先生、宋

嘉斌先生、吴庆丽女士、曾云彬先生、兰友梅女士、蒋伟红女士通过澄天合伙间

接持有公司股份。上述公司董事、监事和高级管理人员在公司《首次公开发行股

票并在创业板上市招股说明书》和《首次公开发行股票并在创业板上市之上市公

告书》中所作承诺一致：“在首次公开发行前股份限售期届满后，本人在担任澄

天伟业董事、监事或高级管理人员的任职期间，每年将向公司申报间接持有的公

司股份及其变动情况；每年转让的股份不超过本人间接所持有公司股份总数的

25%；离职后半年内，不转让本人间接所持有的公司股份。”

基于对公司未来发展前景的坚定信心，同时为了更加严格、有效的履行股份

锁定承诺，冯学裕先生、景在军先生、宋嘉斌先生、吴庆丽女士、曾云彬先生、

兰友梅女士、蒋伟红女士以大宗交易方式受让其通过澄天合伙间接持有的公司股

票。

二、股东减持计划完成的情况说明

截止本公告日，澄天合伙于 2020 年 10 月 30 日至 2020 年 12 月 22 日期间通

过集中竞价和大宗交易方式累计减持公司股份 1,351,400 股，占公司总股本的

2.00%，其本次股份减持计划实施完毕。

1、股东本次减持计划减持股份情况：

股东名称 减持方式 减持时间
减持均价

（元/股）